ПРОТОКОЛ № ____
Заседания школьной службы примирения

(медиации)
от _______________г.

· Присутствовали: Педагоги:
____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________
Родители:
____________________________
· Дети-волонтеры:
____________________________

____________________________

____________________________
Приглашены: ____________________________________________________
Повестка дня:
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Слушали:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выступили:
__________________________________________________________________________
Решили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Слушали:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выступили:
__________________________________________________________________________
Решили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  Слушали:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выступили:
__________________________________________________________________________
Решили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель
Секретарь